

Pachet materiale

I.D.: 91978956

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 549,62 RON - 549,62 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Ancoră cu cep și clemă inox 10x150 = 4 x 3 = 12 Marcă negru = 2 x 3.5 = 7 Cornier laminat 30x30x3 = 6 ml x 11 = 66 Diblu polipropilenă 8x80 = 4 x 0.8 = 3.2 Șurub lemn CÎ 5x80 = 4 x 0.25 = 1 Disc ABACH 230x2x22.2 = 2 x 10 = 20 Disc diamantat uscat M125 = 1 x 13 = 13 Folie Tata Moșu = 1.71 kg x 12 = 20.52 Ancoră cu cep și clemă inox 10x0 = 4 x 2 = 8 Pânză bomfaier lemn - metal = 1 x 2 = 2 Ancoră cu cep și clemă inox 10x140 = 10 x 3 = 30 Ancoră cu cep și clemă inox 12x12 = 2 x 4 = 8 Șurub CH 8x100 = 4 x 1.5 = 6 Piuliță M8 = 4 x 0.15 = 0.6 Sârmă zincată 1.2 = 1.63 x 13 = 21.19 Super Glue 3 g Bison = 3 x 4 = 12 Șurub CH 8x40 = 2 x 0.6 = 1.2 Lacăt GS-HL55 Ever = 3 x 25 = 75 Adeziv Speed Fix = 1 x 30 = 30 Sârmă zincată 2 mm = 0.94 x 11 = 10.34 Silicon polistiren Bison = 1 x 16 = 16 Disc ABACH 125x1.5 = 12 x 5 = 60 Disc ABACH 230x2 = 1 x 10 = 10 Zăvor = 1 x 7 = 7 Lacăt 38 mm = 1 x 10 = 10 Șurub autoforant maro 4.8x19 = 150 x 0.2 = 30 Electrozi ST FIN 3.5x450 = 5.8 x 30 = 174
